quasdam domos franchas quas pro nobis tenet Guinonus Et alias domos franchas que sunt contigue cum eisdem et ipsas tenet pro nobis Rivira Et alias domos franchas quas tenet raymundus de montepesulano. Qui census ipsorum operatoriorum et domorum dantur annuatim in festo penthecostes et decimam partem in campo Raymundi berengarii d. ager qui est in termino civitatis Maiorice, et deenum illius campi prope fontem de lavaneres, et duos morabatinos et dimidium ratione deeni in molendino quod tenet pro nobis Raymundus Gaiol in cequia que intrat Civitatem et decimam partem in molendino nostro quod fuit de Raymundo de castreopali, quod nos tenemus in eadem cequia Et deenum in molendino quod ibi tenet Guillelmus de granerio pro nobis ad quintum et decimum Et deenam partem in molendino quod tenet Riudovells ad censum decem quarteriarum frumenti quod molendinum est in cequia de caneto. Item assignamus et damus vobis et predicte sedi maioricensi in perpetuum deenam partem in tribus molendinis que sunt in fonte qui dicitur brale. alias dicitur almadraba in termino de polensa et non sunt stabilita et deenam partem in aliis tribus molendinis que ibi sunt stabilita ad censum decem quarteriarum medium ordeí et medium frumenti quem tenetur Petrus compahi et Rubi et codonol et quatuor morabatinos et unam macemutinam in vinea nostra de soller, scilicet in illa partita illius vinee quam tenet pro nobis poncius clavell et quatuor paria et dimidium gallinarum in censibus domorum ville de pollencia, scilicet domos quas tenet Guillelmus textor ad censum trium gallinarum et domos quas habet bernardus faber sani (sic) tenetur ad censum trium gallinarum et domos quas tenet bernardus porcher ad censum duarum gallinarum et alias domos quas tenet berengarius bonet ad censum unius galline et deenum furni que modo habemus in villa de pollencia. Item deenam partem piscium alboferiarum stagnorum et maris et deenam partem omnium iurium curie civitates et maris. Damus etiam et concedimus vobis et memorate sedi in perpetuum ratione deeni quandam alqueriam que dicitur Mossa et sunt vij jovate in termino de polencia et dant sex morabatinos censuales et Raal xilbar qui est duarum jovatarum et contiguus illi alquerie. Item assignamus in termino de montueri alqueriam vocatam benimoaxina et sunt quatuor jovate quas tenet albertus de tar-

rachona ad censum quatuor morabatinorum Et in termino de petra alqueriam vocatam benilachem x jovatarum quam tenebat pro nobis bernardus de podio ad censum unius quarterie ordeï et alquerias quas Raymundus de magalats tenet in termino de Montueri ad censum duarum macemutinarum et totam partem cuiusdam alquerie quam habemus in alqueria quam tenet iohannis de formes ad censum unius macemutine et est in termino sancti laurencii. Item concedimus et laudamus pro deena parte cavallariarum heredum quondam Guillelmi de claramonte et Raymundi alamanni Alqueriam que dicitur xilor et sunt xij jovate in termino de pollencia quas capraria tenet et medietatem cuiusdam Raali prope garroverium in termino sancti laurencii quem tenet ferrarius de pontarro ad octavam et unum campum super vineam bernardi de artes et casals quo tenet ipse bernardus de artes ad censum paris gallinarum et deenam partem in molendino qui est in cequia que intrat civitatem et deenum molendini de pollensa que est in fonte de barrale et deenum furni civitatis et deenam partem in militibus feudatarius et piscium alboferiarum stagnorum et maris. Et infra civitatem medietatem cuiusdam orti qui fuit petri de comabela et in domibus contiguïis eiusdem orto et omnia casalia que sunt juxta illum ortum ultra carrariam et domos quas tenet Guillelmus de juraria ad censum unius morabatini et duo operatoria que tenet arbertus bosser ad censum unius morabatini et unam macemutinam de duabus macemutinis quas faciebat Guillelmus de villa rotunda ratione illius tenedonis quam tenebat ante buchariam et unam macemutinam et domibus quas tenet Narbons et duo hospicia domorum que tenet Guillerma femina ad censum duorum solidorum et omnes domos et casals que ipsi heredes habent in almudayna civitatis Maiorice. Item assignamus et concedimus ratione ipsorum heredum de censualibus quos habent ipsi heredes in villa Pollencie duo paria, scilicet, in domibus quas ferrarius sartor tenet unum par gallinarum prout raymundus de podio stabilivit et alias domos que fuerunt iohannis molendinarii de quibus datur per censum unum par gallinarum. Predictaque omnia etc. damus et assignamus domino deo et sedi cathedrali Maioricensi in perpetuum et vobis domino Episcopo memorato etc. Ad hec Nos Raymundus dei gratia Maioricensis episcopus, de consensu nostri Ca-